2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05. 2013 г.

                                                                           № 654
Об отмене постановления администрации города Канска от 17.12.2003 № 2491
В порядке самоконтроля за соблюдением действующего законодательства при осуществлений публичных функций органа местного самоуправления, в целях недопущения нарушений прав и законных интересов физических и юридических лиц, в связи с нарушением процедуры признания жилых домов и жилых помещений непригодными для постоянного проживания, установленной Положением по оценке непригодности жилых домов и жилых помещений государственного и общественного жилищного фонда для постоянного проживания от 5 ноября 1985 года № 529, в целях совершенствования  системы правовых актов администрации г. Канска, на основании ст. 48  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30,35 Устава, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Канска от 17.12.2003 № 2491 «О признании домов ветхими» отменить как несоответствующее действующему законодательству.

2. Постановление администрации г. Канска от 07.10.2010 № 1667 «О внесении изменений в постановление от 17.12.2003 г.»;
- постановление администрации г. Канска от 27.12.2010 № 2210 «О внесении изменений в постановление от 17.12.2003 г.»;

- постановление администрации г. Канска от 30.05.2011 № 823 «О внесении изменений в постановление от 17.12.2003 г.»;

- постановление администрации г. Канска от 19.09.2011 № 1683 «О внесении изменений в постановление от 17.12.2003 г.»;

- постановление администрации г. Канска от 22.08.2012 № 1371 «О внесении изменений в постановление от 17.12.2003 г.»;

отменить.

3. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска Никоновой Н.И. опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.

       5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности

главы города Канска

С.Д. Джаман